
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

від_ _ лютого 2026 р. м. Стрий №

Про виконання Програми «Покращення 
матеріально-технічної бази факультету 
зенітних ракетних військ Харківського 
національного університету Повітряних Сил 
ім. Івана Кожедуба на 2025 рік».

Керуючись ст.85 Бюджетного Кодексу України, п.п.22 п.1 ст.26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Покращення матеріально-технічної бази 
факультету зенітних ракетних військ Харківського національного університету 
Повітряних Сил ім. Івана Кожедуба на 2025 рік» (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови М. Дмитришина та на депутатську комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



v Підсумковий звіт щодо виконання Програми "Покращення матеріально-технічної бази факультету зенітних ракетних військ 
Харківського національного університету Повітряних Сил ім. Івана Кожедуба на 2025 рік"

1. Основні дані:

- Назва Програми: Програма "Покращення матеріально-технічної бази факультету зенітних ракетних військ Харківського 
національного університету Повітряних Сил ім. Івана Кожедуба на 2025 рік"

- Номер та дата рішення: № 3366 від 24.04.2025р. (зі змінами)
- Заплановане фінансування, грн. 650 000,00
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) виконавчий комітет Стрийської міської ради

- Мета Програми - поліпшення умов навчання та проживання в місцях тимчасового розміщення, нарощування спроможностей 
факультету зенітних ракетних військ Харківського національного університету Повітряних Сил ім. Івана Кожедуба з фізичної 
підготовки та забезпечення належного рівня фізичної готовності випускників факультету до виконання бойових завдань.

2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу
кпкв 
КТМБ КЕКВ

Планове 
фінансуван 

ня, грн

Дата 
проведен 

ня
Назва, зміст заходу

КПКВ
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові видатки), 
грн.

і Ноутбук 0219800 3220 54000,00 2025рік Ноутбук 0219800 3220 54000,00

2
Принтер (Багатофункцьюнальний 
пристрій)

0219800 3220 30000,00 2025рік
Принтер (Багатофункцьюнальний 
пристрій)

0219800 3220 30000,00

3 Телевізор 55" 0219800 3220 37000,00 2025рік Телевізор 55" 0219800 3220 37000,00

4

Придбання матеріалів, меблів для 
облаштування місць проживання 
військовослужбовців, які 
перебувають в місцях тимчасової 
дислокації

0219800 2620 329000,00 2025рік

Придбання матеріалів, меблів для 
облаштування місць проживання 
військовослужбовців, які 
перебувають в місцях тимчасової 
дислокації

0219800 2620 329000,00



5

Придбання спортивного 
інвентарю та тренажерів для 
обладнання спортивної зали в 
місі тимчасової дислокації 
факультету

0219800 3220 46440,00 2025рік

Придбання спортивного 
інвентарю та тренажерів для 
обладнання спортивної зали в 
місі тимчасової дислокації 
факультету

0219800 3220 46438,56

6

Придбання спортивного 
інвентарю та тренажерів для 
обладнання спортивної зали в 
місі тимчасової дислокації 
факультету

0219800 2620 153560,00 2025рік

Придбання спортивного 
інвентарю та тренажерів для 
обладнання спортивної зали в 
місі тимчасової дислокації 
факультету

0219800 2620 153559,98

Разом 650000,00 649998,54



3 .Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами

№ з/п Назва, зміст заходу
Витрачені кошти

2025 рік
Одиниця виміру

Фактична сума 
витрат 2025рік

Контагент

і Ноутбук 52000,00 грн. 52000,00 ФОП Ковальчук Д.В.
2 Принтер (Багатофункцьюнальний пристрій) 24890,00 грн. 24890,00 ФОП Ковальчук Д.В.
3 Телевізор 55" 44110,00 грн. 44110,00 ФОП Ковальчук Д.В.

4

Придбання матеріалів, меблів для 
облаштування місць проживання 
військовослужбовців, які перебувають в 
місцях тимчасової дислокації

329000,00 грн. 329000,00
ФОП Мартаков
TOB "Меблева фабрика Прем'єра”
TOB "Гербер-Холдінг"

Придбання спортивного інвентарю та 
тренажерів для обладнання спортивної зали в 
місі тимчасової дислокації факультету

199998,54 грн. 199998,54 TOB "Технології спорту"

Разом 649998,54 649998,54



4 . Аналіз використання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період:

№ з/п Показники
одиниця 
вимиру

Затверджено паспортом бюджетної 
програмина звітний період, грн.

Використано за звітний період Відхилення

усього
у тому чіслі

усього
у тому чіслі

усього
у тому чіслі

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

1 Ноутбук грн. 54000,00 54000 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00

2 Принтер (Багатофункцьюнальний пристрій) грн. 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

3 Телевізор 55" грн. 37000,00 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00

4

Придбання матеріалів, меблів для 
облаштування місць проживання 
військовослужбовців, які перебувають в 
місцях тимчасової дислокації

грн. 329000,00 329000,00 329000,00 329000,00 0,00 0,00 0,00

5
Придбання спортивного інвентарю та 
тренажерів для обладнання спортивної зали 
в місі тимчасової дислокації факультету

грн. 200000,00 153560 46440 199998,54 153559,98 46438,56 -1,46 -0,02 -1,44

Разом 650000,00 482560,00 167440,00 649998,54 482559,98 167438,56 -1,46 -0,02 -1,44

Начальник Харківського національного університету Повітряних Сил 
бригадний генерал Андрій БЕРЕЖНИЙ

Помічник начал' 
підполковник

- начальник фінансово-економічної служби

W ----- Сергій СЛАТВІЦЬКИЙ


